



Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”
umowa nr POIS.02.03.00-00-0124/16

Znak sprawy ZP.JRP.271.01.2020

Halinów 28.01.2020r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów Dostawa pojazdu specjalistycznego WUKO” prowadzonym przez Gminę Halinów działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Co Zamawiający ma na myśli „zapłon iskrowy” ? Prosimy o sprecyzowanie tego zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający przez powyższe rozumie zapłon przez świece żarowe lub płomieniowe urządzenie rozruchowe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez regulacji zasięgu świateł? Zawieszenie pneumatyczne pozwala na automatyczne poziomowanie pojazdu, nie ma więc potrzeby regulowania świateł.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podwozie bez regulacji zasięgu świateł pod warunkiem zastosowania rozwiązań pozwalających na prawidłowe, zgodne z prawem działanie pojazdu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści fabryczne radio z ekranem 7” które jest kompatybilne z kamerą cofania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie radia z ekranem 7” które jest kompatybilne z kamerą cofania.

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie zapisu odnośnie pokrowców na siedzenia. W pkt.13t Zamawiający wymaga pokrowców na siedzenia a w pkt.13b wymaga obicia siedzeń pasażerów winylowych lub pokrowce na siedzenia.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga obicia wszystkich siedzeń materiałem winylowym lub zastosowanie pokrowców na siedzenia przy ich innym niż winylowe wykończenie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o pojemności 8000 litrów z przegrodą stałą i możliwością zatankowania całego zbiornika wodą oraz opróżnianie płytą wygarniającą ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności 8000 litrów (netto) z przegrodą stałą i możliwością zatankowania całego zbiornika wodą oraz opróżnianie płytą wygarniającą.

Pytanie 6

Co pojemnością całkowitą czy użytkową ? Zamawiający określił pojemność zbiornika 8000 litrów. Należy mieć na uwadze, że tłok zabiera część objętości użytkowej i przy zastosowaniu tłoka w cysternie o pojemności całkowitej Zamawiający miał na myśli określając pojemność zbiornika 8000 litrów ? Czy w tej pojemności wliczona jest objętość tłoka ? Czy pojemność 8000 litrów jest 8000l użytkowa pojemność będzie wynosić 7000 litrów.

Odpowiedź

W pojemności 8000l nie zostaje wliczona objętość tłoka. 8000l to pojemność netto cieczy.

Pytanie 7

Proszę o sprecyzowanie zapisu pkt.12e „, system dodatkowych zaworów umożliwiających krótkotrwałą pracę z wysokim podciśnieniem”

Odpowiedź

Dodatkowe zawory umożliwiające pracę kompresora pod ciśnieniem max -0,9 bar.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści pompę wysokociśnieniową o wydajności 330 l/min 1500obr/min 79kW 125bar. ?

Odpowiedź

Zamawiający określił wydajności pompy: min 330 l/min przy 170bar.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści wciągarkę z linką stalową o długości min.12mb udźwig min.250kg z napędem elektrycznym ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wciągarkę z linką stalową o długości min.12mb udźwig min.250kg z napędem elektrycznym.

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu na składanie ofert.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
/-/ Adam Sekmistrz